MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1624/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de setembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 1618/16, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
informamos conforme manifestação prestada pela Gerência de Sinalização da
Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes, que a solicitação foi atendida.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para
o que for necessário.

Atenciosamente ,

Prefeito Municipal

RB. (G. 39.998/16{

;·

.
.......
• o .
r

• l
•

,~; ..